
   
 
 
Krajský úřad 
 
 

1 z 2 

Číslo smlouvy u poskytovatele: 20/SML6007/10/SPL/SoPD/ZD  

Číslo dodatku:   20/SML6007/10/01/SPL/SoPD/ZD 

Č.j.:      KUUK/100992/2023 

 

DODATEK Č. 1  

ke SMLOUVĚ POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

uzavřené dne 3. 12. 2020 

dle ust. §10a zákona č. 250/2000 Sb., o rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění poz-

dějších předpisů 

 

SMLUVNÍ STRANY 
 

Ústecký kraj 

Sídlo: Velká Hradební 3118/48, 400 02 Ústí nad Labem 

Zastoupený:  Ing. Radimem Laiblem, členem Rady Ústeckého kraje 

Kontaktní osoba: Ing. Petr Severa, vedoucí odboru zdravotnictví Krajského úřadu Ústeckého kraje 

E-mail/telefon: severa.p@kr-ustecky.cz / +420 475 657 435 

IČ: 70892156 

DIČ: CZ70892156 

Bank. spojení: Česká spořitelna, a.s. 

Číslo účtu:  1630952/0800 

 

Dále jen „Poskytovatel stipendia“  

 

a 

 

Poskytovatel zdravotních služeb 

Krajská zdravotní, a.s. 

Sídlo: Sociální péče 3316/12a, 401 13 Ústí nad Labem 

Zastoupený: Mgr. Ing. Vlastou Kašparovou, náměstkyní pro řízení lidských zdrojů 

Kontaktní osoba: Mgr. Ing. Vlasta Kašparová, náměstek pro řízení lidských zdrojů 

E-mail/telefon: vlasta.kasparova@kzcr.eu / +420 477 117 960 

IČ: 25488627 

  

a 

 

Příjemce 

MUDr. Zrzavecký Marek 

Bydliště: Glennova 2703/1, 400 11 Ústí nad Labem 

Datum narození: 1. 3. 1997 

E-mail/telefon: mara.zrzi@atlas.cz / +420 775 714 266 

Bank. spojení:  1398139022/3030 

 

Dále jen „Stipendista“ nebo „Absolvent“ 

 

 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tento 

 

mailto:severa.p@kr-ustecky.cz%20/
mailto:vlasta.kasparova@kzcr.eu
mailto:mara.zrzi@atlas.cz


2 z 2 

DODATEK Č. 1 

ke SMLOUVĚ O POSKYTNUTÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE – STIPENDIA  

A O UZAVŘENÍ BUDOUCÍ PRACOVNÍ SMLOUVY 

 
K REALIZACI STIPENDIJNÍHO PROGRAMU „STABILIZACE LÉKAŘŮ, ZUBNÍCH LÉKAŘŮ A FARMACEUTŮ 

V ÚSTECKÉM KRAJI“ UZAVŘENÉ DNE 3. 12. 2020 (dále jen „Smlouva“) 
 

1. Smluvní strany konstatují, že došlo ke změnám na straně Stipendisty a z důvodu změny dříve 

uvedených skutečností se dohodly na následujících změnách Smlouvy:  

Bydliště: Kopretinová 304, 403 40 Ústí nad Labem Stipendisty se ruší a nově se nahrazuje bydlištěm: 
Glennova 2703/1, 400 11 Ústí nad Labem. 

Článek V., odst. 7 písm. c) ruší a nahrazuje textem, který nově zní 

c) Stipendistovi musí být adresována na adresu MUDr. Zrzavecký Marek, Glennova 2703/1, 400 

11 Ústí nad Labem. 

2. Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti. 

3. Tento dodatek bude v úplném znění uveřejněn prostřednictvím registru smluv postupem dle 

zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 

smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Stipendista i 

Budoucí zaměstnavatel prohlašují, že souhlasí s uveřejněním svých osobních údajů obsažených v 

tomto dodatku v registru smluv, popř. Budoucí zaměstnavatel disponuje souhlasem osob 

uvedených na své straně s uveřejněním osobních údajů v registru smluv, které by jinak podléhali 

znečitelnění. Smluvní strany se dohodly na tom, že uveřejnění v registru smluv provede 

Poskytovatel stipendia, který zároveň zajistí, aby informace o uveřejnění tohoto dodatku byla 

zaslána Budoucímu zaměstnavateli do datové schránky ID 5gueuef a Stipendistovi na e-mail: 

mara.zrzi@atlas.cz. Dodatek nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.  

 

4. O uzavření tohoto dodatku rozhodla Rada Ústeckého kraje usnesením č. 025/75R/2023 ze dne 

19. 7. 2023. 

 

V Ústí nad Labem dne  

 

 

V ………………… dne ……………….. 

……………………………………………. ……………………………………………… 

Poskytovatel stipendia 

Ústecký kraj 

Ing. Radim Laibl (zastoupení na základě po-

věření dle usnesení Rady Ústeckého kraje 

č. 046/12R/2021 ze dne 7. 4. 2021) 

 

 

Stipendista 

MUDr. Zrzavecký Marek 

 

V ........................... dne........................ 

 

 

 

……………………………………………. 

Budoucí zaměstnavatel 

 

Krajská zdravotní a.s. 

Mgr. Ing. Vlasta Kašparová, náměstkyně pro 

řízení lidských zdrojů 

 

 

mailto:mara.zrzi@atlas.cz

